
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
82326-1" 

 

№ 82326-1-1 04.03.2016 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Публичное акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги специализированные прочие по контролю над загрязнением окружающей среды. 

Открытый запрос предложений № 207-ОЗП/16 на определение лучших условий на выполнение работ: 

«Разработка и согласование проекта нормативов образования отходов и лимитов на их размещение 
на филиалах ПАО «Мосэнерго». 

4. Начальная цена: 3 190 492,86 руб. (без НДС). 

5. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 04.03.2016 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

6. Представлено: Предложений - 10 

7. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "ГЦЭ-экология" (Россия, 192102, 
Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, 
Бухарестская улица, д.6, офис 302) 

82326-1-3 2 233 345,00 
руб. (без НДС 

(плательщиком 
НДС не 

является)). 

май-декабрь 
2016г. 

2 ООО "ЭкоБюро" (Россия, 124365, г. Москва, 
Москва, Зеленоград, корп. 2016, н.п. XVI) 

82326-1-10 1 563 345,00 
руб. (НДС не 
облагается). 

в соответствии 
с Техническим 
заданием 

3 ЗАО "НИЦ "ТЕХНОПРОГРЕСС" (Россия, 115432, г. 
Москва, Москва, Проектируемый проезд №4062, 
д. 6, стр. 16) 

82326-1-1 1 440 677,97 
руб. (без НДС). 

согласно 
проекта 
договора и 
технического 
задания 

4 ООО ЦИЭП "Пэкор" (Россия, 117231, г. Москва, 
Москва, ул. Островитянова, д.16, корп.2, офис 
79) 

82326-1-7 2 392 869,66 
руб. (без НДС). 

31.12.2016 

5 ООО "СОВЭКС" (Россия, 196247, г. Санкт - 
Петербург, Санкт-Петербург, Ленинский пр. 
д.160, лит.А, оф. 804) 

82326-1-4 2 137 630,22 
руб. (без НДС). 

в соответствии 
с техническим 
заданием 

6 ООО "ПУРСЕЙ корп." (Россия, 111394, г. Москва, 
Москва, г. Москва, ул. Перовская, д.61/2, стр.1) 

82326-1-5 1 994 664,54 
руб. (без НДС 

(плательщиком 
НДС не 

является)). 

В соответствии 
с требованием 
документации 
(до декабря 

2016 г.) 

7 ООО "Экомис-МПА" (Россия, 127566, г. Москва, 

Москва, ул. Римского-Корсакова, д. 6, кв.208) 

82326-1-2 2 201 440,05 

руб. (без НДС 
(плательщиком 

НДС не 
является)). 

В соответствии 

с Техническим 
заданием 

8 ООО "ЭнерСтройпроект" (Россия, 117312, г. 
Москва, Москва, проспект 60-летия Октября, 11А, 
стр. 16) 

82326-1-6 2 686 305,80 
руб. (без НДС). 

В соответствии 
с условиями 
проекта 



стр. 2 

договора 

9 ООО «НаЦЭБиУР» (Россия, 432008, Ульяновская 

область, Ульяновск, ул. Западный бульвар, д.27) 

82326-1-9 2 559 814,03 

руб. (без НДС). 

май- декабрь 

2016г. 

10 ООО "ЦЭР "АРЕНА" (Россия, 424037, Республика 
Марий Эл, Йошкар-Ола, ул. Дружбы, дом 100) 

82326-1-8 1 754 771,07 
руб. (без НДС 

(плательщиком 
НДС не 

является)). 

согласно 
условиям 
договора и 
технического 
задания 

 

8. Отозвано: Предложений - 0 

9. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=51769 


